Gerardus filius quondam Rutgheri uter Hellen domum et ortum et duos campos sibi adiacentes sitos in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem (dg: P Walteri) Petri Machiels soen et Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntam et Henrici Weijgherganc et (dg: dicti Gerardi) Johannis Keel-(dg: ke)-breker ex alio #cum medietate terre villacee dicte halve vriede ad hoc spectante# ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) prout ibidem sunt siti et dictus (dg: Jo) Gerardus cum Elizabeth eius uxore filia Henrici Weijgherganc nomine dotis sumpserat ut dicebat vendidit #dicto# Johanni Keelbreker filio (dg: fi) quondam Henrici Keelbreker promittens #et cum eodem dictus Henricus Weijgherganc# warandiam et obligationem deponere ex censu domino quondam Ludovico de Herlaer et Johanni de (dg: Nij) Neijssel et ecclesie de Berlikem et vicinis de Berlikem exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 362r 10 do 23-05-1387.

Ghibo van Holaer verkocht aan Henricus zvw Egidius van der Donresdonc 1 lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen Margareta gnd Buekelman en haar kinderen enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen anderzijds, met recht van weg naar oude gewoonte.

Ghibo de Holaer unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Rode in loco dicto Onlant inter hereditatem Margarete (dg: de b Gherwen)

#dicte Buekelman et eius liberorum# ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio #cum via veniendi et per[g]endi ad dictam lopinatum terre prout ab antiquo solitum fuerit# ut dicebat hereditarie [v]endidit Henrico filio quondam Egidii van der (dg: der) Donresdonc promittens warandiam et obligationem deponere (dg: salva in venditori via). Testes datum supra.

BP 1177 f 362r 11 do 23-05-1387.

Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker beloofde aan Gerardus zvw Rutgherus van der Hellen 96 gulden met over een jaar te betalen.

Johannes Keelbreker filius (dg: .) quondam Henrici Keelbreker promisit Gerardo filio quondam Rutgheri van der Hellen nonaginta sex florenos (dg: ad) seu valorem [a] proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 362r 12 do 23-05-1387.

[?]Johannes van Buekentop ev Fijssia ndv hr Arnoldus van der Sporct priester, verwekt bij Eefsa van ...hel, droeg over aan Nijcholaus Hagen een bunder land, in Schijndel, ter plaatse gnd Mersmans Hornic, tussen nkV voornoemde hr Arnoldus ~~van der~~ Sporct enerzijds en erfgoed gnd Lobben Hoeve anderzijds, welke bunder voornoemde hr Arnoldus, tbv zijn voornoemde natuurlijke dochter Fijssia, verworven had van Arnoldus nzvzw hr Arnoldus van Beke priester.